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LISTADO PROVISIONAL DE ALUMNADO ADMITIDO NO COMEDOR
CURSO 2018/19

1. CALVINO SEARA, Diego José

2. GARCIA SOUZA, Alejandro

3. GENDRE SANCHEZ, Yago

4. PALACIOS GARCIA, Thiago Luis

5. RODRIGUEZ GIMENEZ, Juan Mauricio

6. RODRIGUEZ GIMENEZ, Victoria Rosa

7. ARIAS FERNANDEZ, Rosalia
8. ARIAS FERNANDEZ, Telmo
9. CEREIO BARRAL, Martina
10. CEREIJO BARRAL, Mateo
11. CRESPO ALFAYA, Hugo

12. GARCIA QUINTANA, Aritz
13. GARCIA QUINTANA, lago
14. GARCIA QUINTANA, Nerea
15. GOMEZ CASAS, Emma

16. LAGARES LOPEZ, Yaiza

17. PEREIRA JIMENEZ, Isaias
18. PEREIRA JIMENEZ, Melany
19. PEREZ CONSTANTIEASA, lonel Alexandre
20. PEREZ DE JESUS, Rui

21. SANZ GRELA, Héctor

22. SANZ GRELA, Javier

23. VAZQUEZ ALVAREZ, Cristian

24. VAZQUEZ ALVAREZ, Demian



XUNTA DE GALICIA

CONSELLERIA DE CULTURA, EDUCACION
E ORDENACION UNIVERSITARIA

CEIP DE SIGUEIRO

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

VAZQUEZ ALVAREZ, Sheila

VAZQUEZ ALVAREZ, Tania

CASTRO LOPEZ, Naira
FERNANDEZ FUENTES, Alicia
FUENTES FONSECA, Noa
GONZALEZ COBAS, Julia
GONZALEZ COBAS, Martin
IGLESIAS TORRES, Xiana
MALLON FERNANDEZ, Miguel
MALLON FERNANDEZ, Sergio
PITA FERREIRO, Guillermo
REY DAFONTE, Carla

RIOS CASTRO, Alba

RIOS CASTRO, Lucia

VAZQUEZ FERNANDEZ, Carmen

VIDAL LISTE, Ainara
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LISTADO PROVISIONAL DE ALUMNADO EN RESERVA NO COMEDOR
CURSO 2018/19

1. BREA FERNANDEZ, Alejandro
2. BREA FERNANDEZ, Lucia

3. PAZOS RAMIREZ, Pablo

4. NIETO CENDAL, Daniel

5. QUINTELA VIEITES, Aldan

6. COELLO FONTAN, Alba

7. COELLO FONTAN, Lucia

8. GOMEZ MOURE, Martin

9. GOMEZ MOURE, Paula

10. FERNANDEZ PUENTE, Noa

11. CAMINO VILARES, Hugo

12. RENDO MOSQUERA, Daniel
13. TASENDE CALVO, Inés

14. BERMUDEZ FERNANDEZ, Andrea
15. BERMUDEZ FERNANDEZ, Lucas
16. MOURE PENIDE, Carla

17. BARRAL LEIS, Daniela

18. CAAMANO MIRA, Hugo

19. CAAMANO MIRA, Rubén

20. SALGUEIRO RENDO, Emma

21. SALVADO HOLGADO, Alejandro
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SALVADO HOLGADO, Elizabeth
BAR POSE, Alba
BAR POSE, Raul
CEBREIRO IGLESIAS, Alejandra

CEBREIRO IGLESIAS, Daniela

NEIRA PENA, Manuel

RIAL LOSADA, Nicolas

RANA RODRIGUEZ, Andrea
SUAREZ SANCHEZ, Daniel
SUEIRO COUCEIRO, Manuel
MARTINEZ MARTINEZ, Alejandro

MARTINEZ MARTINEZ, Dario

VAZQUEZ FERNANDEZ, Andrea (Falta documentacién)
VAZQUEZ FERNANDEZ, Xiana (Falta documentacion)
ALVAREZ LOPEZ, Alexandra (Falta documentacion)
CRUZ MOREIRO, Lia (Falta documentacion)

SUAREZ FUENTES, iker (Falta documentacion)

PEREZ VEIGA, Leire (Falta documentacién)

NOYA OTERO, Alejandro (Falta documentacion)
LOPEZ NEIRA, Martina (Falta documentacién)
AMADO BARBEIRA, Nicolas (Falta documentacidn)

BAH NDIAYE, Biram (Non achega documentacion)
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44. BAH NDIAYE, Mamadou Woury (Non achega documentacion)
45. BLANCO SANDE, Lia (Non achega documentacion)

46. RODRIGUEZ VEIGA, Ivan (Non achega documentacién)

47. CASTRO RODRIGUEZ, Jesus David Non achega documentacién)
48. SEOANE GARCIA, Hugo (Non achega documentacion)

49. BLANCO SOUTO, Carla (Non achega documentacién)

50. BLANCO SOUTO, Rubén (Non achega documentacion)

51. IGLESIAS FERNANDEZ, Xabier (Non achega documentacién)

52. REBOREDO VILLAVERDE, Candela (Non achega documentacidn)

53. REBOREDO VILLAVERDE, David (Non achega documentacion)

A partir do dia da publicacidn das listas provisionais abrirase
un prazo de 5 dias para a presentacion de alegacidns.

Sigiieiro, 29 de xuifio de 2018



